2020 年 11 月吉日

会員 各位

高知県病院薬剤師会

事務局

日病薬病院薬学認定薬剤師制度のカリキュラム変更について

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2020 年 10 月 19 日に開催しました、「第６回 高知医療薬学フォーラム」に関し

まして、下記のとおり、カリキュラムに変更がございましたので、お知らせいたします。

会員の皆様方におかれましては、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の申請にあたりご留意い

ただきますようお願い申し上げます。

記

日病薬病院薬学認定薬剤師制度のカリキュラム変更について

講習会名：第６回 高知医療薬学フォーラム

開催日時：2020 年 10 月 19 日 19:00 ～ 20:30

カリキュラム（単位数）：＜旧＞ Ⅱ-2（1.0 単位） → ＜新＞ Ⅴ-1（1.0 単位）

以上